Haus Wieden | Wiedenstrasse

9470

Telefc

im Alter | www

KW 16

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

15.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

08:30-11:00
10:00-11:00
13:30-16:00
14:00-16:00
14:00-15:30
14:30-16:00

09:30-10:15
10:30-11:15
14:00-16:00
15:00-16:00

09:30-10:30
10:30-11:15
14:30-16:00

08:30-11:00
10:30-11:15
15:00-16:00

10:00-13:00
14:00-16:00
16:00-17:00

Veranstaltungen 15.04.-21.04.2024

Was

Fitness an den Geraten
Gedachtnisanregung
Klangmassage

Jassen

Wohlflhloase
Spielnachmittag

Kraft und Bewegung
Gedachtnisanregung
Lotto

Erzahlcafé

Gedachtnistraining
Gymnastik
Unterhaltung mit dem Trio Smileys

Fitness an den Geraten
Gymnastik

Yoga im Sitzen
Kochgruppe

Handarbeit/ Kreativ
Katholischer Gottesdienst

Keine Veranstaltungen

Keine Veranstaltungen

Wo

Wiedenblick, 3. Stock, Fithessraum
Wiedenbach, 3. Stock, Aktivierungskiiche
Bewohnerzimmer

Schlossblick

Wiedenblick, 3. Stock, Fithessraum
Wiedenpark

Treffpunkt
Wiedenpark
Schlossblick
Wiedenblick, 3. Stock

Wiedenbach, 3. Stock, Aktivierungskiiche
Sonnenstube
Café Wieden

Wiedenblick, 3. Stock, Fithessraum
Wiedenpark
Wiedenblick, 3. Stock

Wiedenbach, 3. Stock, Aktivierungskiiche
Sonnenstube
Treffpunkt

Wir wiinschen lhnen eine freundliche Woche



